
شنبه-26 اسفند1402- سال هفتم- شماره 1882

گروه بانکرینگ – امیداســماعیلی - »دریاها 
و خصوصاً دریاهــای آزاد و اقیانوس ها از 
مواهب الهی و ذخایر و منابع سرشاری برای 
زمینه سازی رشد علم و فناوری، افزایش کار و ثروت، 
تأمین نیازهای حیاتی و تولید اقتدار و بستر مناسبی برای 
تمدن سازی می باشند. ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی 
و قرارداشــتن بین دو دریا و برخــورداری از هزاران 
کیلومتر سواحل و نیز جزایر و ظرفیت های فراوان بر زمین 
مانده، لازم است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، 
دریا و اقیانوس و بهره گیری از آن به عنوان یک پیشران 
و محور توســعه کشــور، برای احراز جایگاه شایسته 
منطقه ای و جهانی در بهره گیری از دریا اقدام کند. از این 
رو، سیاست گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم کار 
ملی و مدیریت چابک و کارآمد دریا به منظور بهره گیری 
حداکثــری از ظرفیت های دریا، بــرای احراز جایگاه 
شایسته جهانی و رتبه اول در منطقه« ضرورت دارد. متن 
فوق، بخش از متن سیاست های کلی توسعه دریا محور 

ابلاغی مقام معظم رهبری است.
به گزارش روزنامه دریایى سرآمد، بهره گیرى حداکثرى از 
ظرفیت هاى دریاهاى کشور ســبب شد تا قانونگذاران در 
برنامه هاى پنجم و ششم توسعه کشور، رسیدن به 50 درصد 
سهم بانکرینگ منطقه را براى کشور برنامه ریزى کند، اما 
آنچه در واقع اتفاق افتاد کاهش ســهم کشور حتى به کمتر 
از ابتداى برنامه ها بوده است. سیاست هاى ابلاغى رهبرى 
در آبان ماه ســال جارى جان تازه اى در بدنه سیاستگذار و 
اجرایى امور دریایى دمیده اســت و شاهد تحرکات مثبتى 
براى تســهیل فرآیند و وضع قوانین تازه و یکپارچه براى 

صنایع مختلف دریایى و بهره مندى بیشــتر کشور از این 
ســرمایه خداداد هســتیم. اما آنچه رخ خواهد داد بسته به 

همت و اراده ملى خواهد بود.
در این راســتا، در هم کلامــى مجله بانــگ بانکرینگ با 
کاپیتان مجتبى امامى، مدیرعامل شــرکت پویا تأمین کیش 
زیرمجموعه شــرکت ملى نفت کش ایــران پیش آمد، از 
وضعیت گذشــته، حال و آینده صنعت بانکرینگ کشور و 
افق هاى پیش روى این صنعت صحبت شده است که توجه 

شما را به آن جلب مى کنیم.

در ابتدا می خواهیم درباره نگاه شما به صنعت 
بانکرینگ بدانیم؟

مجتبى امامى: بانکرینگ به نگاه من، یک صنعت پرمنفعت، 
ملى و استراتژیک براى کشور ماســت. به این صنعت در 
برنامه هاى پنجم، ششم و اخیراً در برنامه هفتم توسعه توجه 
شده است و خیلى تأکید شــده است که ظرفیت بانکرینگ 
در جنوب کشور افزایش یابد. ولى متأسفانه به اهدافى که 
در برنامه پنجم پیش بینى شد مبنى بر اینکه 50 درصد سهم 
منطقه را نرســیدیم. در زمان نگارش برنامه پنجم ظرفیت 
بانکرینگ منطقه ـ بازار فجیره ـ 24 میلیون تنُ بود. در ابتداى 
برنامه پنجم سهم ایران از این بازار 2 میلیون تنُ بود، براساس 
هدفگذارى برنامه پنجم قرار بوده است تا پایان آن برنامه به 
میزان 12 میلیون تنُ افزایش یابد، اما در پایان برنامه پنجم، 
سهم ایران به یک میلیون تن یعنى با ز هم 50 درصد کاهش 

یافت. یعنى به حدود 4 درصد سهم منطقه رسیدیم.
اهمیت استراتژیک و میزان درآمدزایى صنعت بانکرینگ 
بر همگان عیان است و براین اساس در برنامه ششم توسعه 

کشــور به صورت واقع بینانه تر برنامه ریزى شــد و قرار 
شد که 25 درصد تناژ منطقه را به دســت آوریم که بازهم 
نتوانســتیم و الان زیر یک میلیون تنُ تناژ در ســال داریم. 
پالایشگاه هاى کشور در سال، حدود 18 میلیون تن تولید 
نفت کوره (مــازوت) دارند و ســهم بانکرینگ از این 18 
میلیون تن کمتــر از یک میلیون تن مى باشــد و بالغ بر 17 
میلیون تن آن به صورت محموله صادر و خام فروشى مى 

شود.
در برنامه ششــم و شــیوه نامه اجرایى آن که براى وزارت 
نفت تدوین شد ـ متولى صنعت بانکرینگ کشور امور بین 
الملل نفت زیرمجموعه شرکت ملى نفت است و تولیدات 
پالایشــگاه ها به امور بین الملل نفت تحویل مى شــود و 
بازاریابى و فــروش از طریق امور بین الملــل نفت انجام 
مى شود. با اینکه در شیوه نامه مذکور تصریح شده است که 
بانکرینگ باید اولویت بر صادرات یعنى خام فروشى داشته 
باشد، اما متأسفانه اجرایى نشده است. اما سهم بانکرینگ 
کشور در حال حاضر، 900 هزار تن است یعنى یک میلیون 

تن هم نیست!
 دنیا به این بینش رسیده اســت که صنعت بانکرینگ بسیار 
مهم است اما ما کمتر از یک میلیون تن از 18 میلیون تن نفت 
کوره تولید کشور را به این صنعت تخصیص مى دهیم ریشه 

این ماجرا به چه چیزى بر مى گردد؟
مجتبى امامى: بانکرینگ یــک کار پرزحمت و هزینه برى 
است؛ وقتى ســوخت را از پالایشــگاه مى گیرید همراه با 
مسائل ترخیصى گمرکى و مجوزهاى سایر ارگان ها مانند 
ستاد مبارزه با کالا و ارز، سپاه، نیروى دریایى و گشت هاى 
ساحلى و ... که امنیت آب هاى سرزمینى را تأمین مى کنند، 

باید مواجهه داشته باشید، تازه بعد از این مسائل، مثلاً یک 
محموله 7 هزار تنى نفــت کوره را بایــد روى دریا ببرید 
و بازاریابى کنید و به صورت خرده فروشــى از تنُاژ 100 
تنُ تا 1000 تنُ به فروش برســانیم. براین اساس، یک کار 
هزینه برى است. بخش خصوصى در صورتى این زحمت 
و هزینه را متقبل مى شود که حاشــیه سود مناسب و صرفه 

اقتصادى خوبى داشته باشد.
سیاســتگزار یعنى شــرکت نفت باید وقتــى صحبت از 
بانکرینگ مى شود و نه محموله فروش و خام فروشى، یک 
حاشیه تخفیف خوبى براى شرکت داخلى منظور کند. در 
حال حاضر، حاشیه تخفیف چه محموله صادراتى باشد و 
چه سوخت رسانى باشد، به یک اندازه است. هر ماه، یک 
عددى را درنظر مى گیرند و براى همه چه بانکرینگ و چه 
صادرکنندگان محموله ثابت است. اما آنى که محموله مى 
فروشد، کار چندانى انجام نمى دهد، بار را از بندر بارگیرى 
مى کند و کشــتى مستقیم به ســمت مقصد مى رود و بار را 
به قیمت روز در بازار مقصد مى فروشــد. ولى کســى که 
در صنعت بانکرینگ درگیر اســت، ابزار و تجهیزات دارد؛ 
مخازن دارد؛ کشتى سوخت رســان دارد؛ نیروى کار دارد، 
بازاریابى، فروش و تقسیم کردن آن بار را دارد، انتظار کشتى 
در دریا، مصرف سوخت کشتى و ... در پى دارد و یک سرى 
هزینه ها به صورت زنجیره اى به دنبال دارد و این حاشــیه 
سودى که صنعت نفت به بانکرینگ مى دهد در نهایت براى 
بخش خصوصى ضرر ایجاد مى کند. یعنى طورى اقدام مى 
شود که بخش خصوصى وارد نشود. وقتى بخش خصوصى 
وارد نشود، شرکت هایى وارد بانکرینگ مى شوند که الزام 

به این کار دارند، یعنى دنبال سود و تجارت نیستند. 

در گفت و گو با کاپیتان مجتبی امامی  مطرح شد: 
طبق برنامه هفتم توسعه؛

 وزارت نفت باید
 20 درصد مازوت تولیدی 

را به صنعت بانکرینگ 
اختصاص دهد

5 آب و انرژی
انرژی

 تکمیل آبرسانی به 5000 روستا 
در سال 1402

مدیر عامل شــرکت مهندسى آبفاى کشــور از تکمیل 
آبرسانى به 5000 روستاى کشور در سال جارى خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، هاشم امینى با بیان اینکه طرح 
جهاد آبرسانى از پروژه هاى ویژه وزارت نیرو و تسریع 
در اتمام آن از تأکیدات مهم رئیس جمهورى براى تامین 
پایدار آب شرب و بهداشت روستاهاى کشور است بیان 
کرد: در فاز اول این طرح تا به امروز 10 هزار روســتاى 
داراى تنش آبى شناسایى شده که نزدیک به 50 درصد آنها 

یعنى 5000 روستا از نعمت آب شرب بهره مند شده اند.
امینى با اشاره به اینکه براى این طرح در فاز اول اعتبارى 
معادل 50 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شــده است 
گفت: اعتبارى که تا کنون براى ایــن طرح به تصویب 
رسیده 22 هزار میلیارد تومان بوده که 16 هزار میلیارد از 

این اعتبار تخصیص یافته و هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت مهندســى آب و فاضلاب کشور از 
پیشرفت فیزیکى 46 درصدى این طرح خبر داد و اضافه 
کرد: مشارکت خیرین در طرح جهاد آبرسانى قابل توجه 
بوده، به صورتى که احداث تاسیســات آبرســانى 631 
روستا از 5 هزار روستاى یادشــده توسط خیرین انجام 

شده است.
امینى با بیان اینکه مجمع خیرین آبرسان در 14 استان ثبت 
و تشکیل شده اســت، گفت: انعقاد تفاهم نامه با خیرین 
و صنایــع و نهادهاى انقلابى براى مشــارکت در  طرح 

آب رسانى به 2300 روستا تاکنون انجام شده است.

طرح کدینگ اختلالی در سوخت گیری 
ایجاد نمی کند

یک مقام مسوول گفت : در این استان ها تنها خودروهایى 
که بومى این استان ها مى توانند در جایگاه هاى این مناطق 
ســوخت گیرى کنند، اما براى ایام نــوروز در برخى از 

جایگاه ها امکان سوختگیرى وجود دارد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، فضل االله اکبــرى، معاون 
مدیرعامل شــرکت ملى پخش فرآورده هــاى نفتى در 
نشست خبرى با اصحاب رسانه با اشاره به اجراى توزیع 
ســوخت در قالب طرح کدینگ در سه استان سیستان و 
بلوچستان، استان کرمان و بخش شرقى استان هرمزگان 
به منظور جلوگیرى از عرضه خارج از شــبکه سوخت 
در کشــور گفت: در این اســتان ها تنها خودروهایى که 
بومى این اســتان ها مى توانند در جایگاه هاى این مناطق 
ســوخت گیرى کنند، اما براى ایام نوروز یا دیگر موارد 
ویژه، شمارى از جایگاه ها با نظر مسئولان استانى، از طرح 
کدینگ خارج شده است و مسافران نوروزى مى توانند در 

این جایگاه ها سوخت گیرى خود را انجام دهند.
وى افزود: با تمهیدهاى اندیشیده شده و به منظور سهولت 
مسافران نوروزى این مقاصد، سامانه اى ایجاد شده است 
تا تعداد و مشخصات کامل این جایگاه ها، همراه با شماره 
تلفن و آدرس جایگاه ها از طریق پیامکى به محض ورود 
مسافران به محدوده این اســتان ها (از طریق ثبت پلاك 
خودرو توســط دوربین هاى جاده اى) اطلاع رســانى 

خواهد شد.
معاون مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
تأکید کرد: اطلاعات کامل این جایگاه هاى عرضه سوخت 
از طریق نصب بنــر در همه جایگاه ها نیز به مســافران 

اطلاع رسانى خواهد شد.
اکبرى افزود: در استان سیستان و بلوچستان بیش از 50 
درصد جایگاه ها از طرح کدینگ خارج شده اند و مسافران 
نوروزى مى تواننــد از طریق ایــن جایگاه هاى عرضه، 

سوخت موردنیاز خود را دریافت کنند.
وى بیان کرد: این طرح به دقت و با نظارت کامل در این 
مناطق اجرایى مى شود و کارت آزاد به میزان کافى براى 

مسافران در این جایگاه ها نیز توزیع شده است.
قائم مقام شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى تأکید کرد: 
در صورتى که نیاز به جایگاه هاى بیشــترى براى توزیع 
سوخت نوروزى داشته باشیم، این آمادگى وجود دارد تا 
به سرعت جایگاه هایى تازه را از طریق نواحى مجهز کنیم.

 حدود ۳0 میلیون کارت سوخت فعال
 در کشور وجود دارد

مدیر سامانه هوشمند ســوخت گفت: هم اکنون حدود 
30 میلیون کارت سوخت فعال در کشور داریم که از این 
تعداد حدود 5 میلیون کارت متعلق به موتورسیکلت ها و 

بقیه متعلق به خودروهاى شخصى و عمومى است
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد صادقى، مدیر سامانه 
هوشمند ســوخت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
هم اکنون حدود 30 میلیون کارت سوخت فعال در کشور 
داریم که از این تعداد حدود 5 میلیــون کارت متعلق به 
موتورسیکلت ها و بقیه متعلق به خودروهاى عمومى و 
شخصى است.وى افزود: در سال 1402 بالغ بر 2 میلیون و 
800 هزار کارت سوخت المثنى تولید کردیم و در اختیار 

مردم قرار دادیم.
صادقى متوســط زمان صدور کارت سوخت المثنى را 
28 روز اعلام کرد و گفت: هم اکنون صف تولید کارت 
ســوخت به صفر رســیده و از زمانى که مردم چه براى 
خودروهاى نو شماره و چه براى صدور کارت المثنى، 
درخواست کارت سوخت خود را در دفاتر پلیس 10+ 
ثبت مى کنند، در فاصله 2 یا 3 روز، اسامى آنها براى تولید 
کارت سوخت ارسال مى شــود و تا 28 روز بعد، کارت 
سوخت از طریق پست به نشانى آنها ارسال مى شود.وى 
ادامه داد: در حال حاضر بالغ بر 200 هزار کارت سوخت 

در باجه هاى معطل اداره پست وجود دارد.

دبیرکل سابق مجمع کشورهای صادرکننده گاز )GECF(؛

 مهمترین چالش اقتصاد انرژی در ایران
 تنش های سیاسی و ژئوپلیتیک است

دبیرکل سابق مجمع کشورهاى 
 (((GECF) صادرکننــده گاز
گفت: براى بهره بردارى از مزیت 
منابع انرژى سرشار در ایران و حضور فعال 
در بازارهاى جهانى بایــد به کاهش تنش 

روى آورد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحسین 
عادلى ضمن بررســى اهتمام همسایگان 
ایران به اولویت بندى برنامه هاى توسعه اى 
در حوزه انرژى افزود: عربستان با سرمایه 
گذارى 186 میلیارد دلارى در انرژى هاى 
ســبز و تجدیدپذیر، کاهش تولید کربن و 
حفظ محیط زیست، ویترین قدرت نفتى 
مسئولیت پذیر را از خود به جهانیان ارائه 

مى دهد، قطر درصدد است بزرگترین صادرکننده ال ان جى در جهان باقى بماند، ترکیه مى خواهد هاب گازى غرب 
آسیا و اروپا باشد و امارات برنامه جاه طلبانه اى براى افزایش سهم انرژى هسته اى در تامین الکتریسته اجرا مى کند، 

اما ایران مشخص نیست چه راهبردى در اقتصاد انرژى دارد.
رئیس موسسه تحقیقات روند با اشاره به برنامه بلندمت کشورهاى توسعه یافته و صنعتى براى تولید انرژى سبز گفت: 
بزرگترین واردکنندگان فعلى نفت و گاز در دنیا همچون چین، هند و اروپا، 95 درصد سرمایه گذارى هاى مرتبط با 
انرژى را به انرژى هاى تجدیدپذیر و کاهش وابستگى به انرژى هاى فسیلى معطوف نموده و عملا زنگ خطر را براى 

صادرکنندگان نفت و گاز به صدا درآورده اند.
محمد حسین عادلى تاکید کرد: هشدارهاى کارشناســان انرژى به کشورهاى تولیدکننده نفت و گاز مبنى بر در پیش 
بودن آخرالزمان انرژى هاى فســیلى و بى نیازى اقتصادهاى بزرگ به نفت و گاز را باید جدى گرفت و  فرصت باقى 

مانده را براى کاهش اتکا به درآمدهاى نفتى، غنیمت شمرد.

معاون وزیر نفت خبر داد:

صادرات 2۹ میلیون تن محصول 
پتروشیمی در 1402

مدیرعامل شرکت ملى صنایع پتروشیمى با اشاره به اینکه مقدار عرضه 
اعتبارى محصولات پتروشیمى تا پایان امسال به 80 هزار میلیارد تومان 
مى رسد، گفت: برآورد مى شود که در مجموع تا پایان امسال 29 میلیون 

تن محصول پتروشیمى صادر شود
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضى شــاه میرزایى در تشــریح عملکرد صنعت 
پتروشیمى در ســال 1402 ابتدا از کارگران و فعالان این صنعت در همه مناطق 

کشور قدردانى و اظهار کرد: صنعت پتروشیمى همسو با شعار سال تلاش کرد که 
رشد تولید و دستاوردهایى نیز به منظور مهار تورم داشته باشد.

وى با اشاره به راهبرد شــرکت مادر تخصصى ملى صنایع پتروشیمى در عرضه 
اعتبارى محصولات پتروشیمى در بورس کالا و انرژى، افزود: از ابتداى امسال 
تاکنون 75 هزار میلیارد تومان در این صنعت عرضه اعتبارى به 15 تا 16 هزار واحد 
کوچک پایین دستى انجام شده است و چالش تأمین نقدینگى در گردش را براى 
این واحدها رفع کرد به طورى که در بعضى ماه ها عرضه محصولات پتروشیمى 
بیشتر از مقدار تقاضا بود.معاون وزیر نفت ادامه داد: تا پایان امسال مقدار عرضه 
اعتبارى محصولات پتروشیمى به 80 هزار میلیارد تومان خواهد رسید که موققیت 
بزرگ و بى نظیرى ثبت مى شود و این اقدام راهبردى افزون بر اینکه نقش بسزایى 
در مهار تورم و رشد تولید داشته، سبب از بین بردن بخشى از سوداگرى ها در بازار 
محصولات پتروشیمى شده است.شاه میرزایى با بیان اینکه خوشبختانه افزایش 
ظرفیت تولید صنعت پتروشیمى مطابق با برنامه سال انجام شده است، گفت: تولید 

واقعى صنعت پتروشیمى پارسال (1401) 69.5 میلیون تن بود و امسال (1402) 
پیش بینى مى شــود از مرز 75 میلیون تن با هفت درصد رشــد نسبت به پارسال 
عبور کند که البته 78 میلیون تن براى امسال هدف گذارى شده بود اما با توجه به 
ناترازى گاز و تأمین نشدن خوراك پایدار، این رقم محقق نشد؛ به طور میانگین 
روزانه حدود 77 میلیون مترمکعب گاز به عنوان خوراك تحویل صنعت پتروشیمى 
مى شود.وى با اشاره به رشد مطلوب صادرات و فروش محصولات پتروشیمى 
در سال 1402 تصریح کرد: برآورد مى شود که در مجموع تا پایان سال 29 میلیون 
تن محصول صادر شود که از نظر حجمى 1.5 میلیون تن نسبت به پارسال افزایش 

دارد. فروش داخلى نیز با عرضه اعتبارى امسال افزایشى بوده است.
مدیرعامل شــرکت ملى صنایع پتروشــیمى افزود: ارزش  فروش محصولات 
پتروشیمى امســال به دلیل کاهش قیمت جهانى برخى محصولات تا 60 درصد 
کاهش خواهد داشــت که البته همه پتروشــیمى ها تعهدات ارزى خود را ایفا 

کرده اند.

خبر

قوه قضاییه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
آگهی دعوت به افراز 

نظر به اینکه خانم طهره میرزا حسینی مالک مشاعی از ششدانگ پلاک 330 فرعی از 21 اصلی بخش 3 قشلاقی ثبت 
نوشهر را برابر درخواست وارده به شماره 28810 مورخه 1402/11/17 تقاضای افراز حصه و سهمی مشاعی خویش از 
گل ششدانگ پلاک فوق از این اداره نموده و با توجه به اینکه طبق دستور ریاست محترم مبنی بر آگهی اخطاریه افراز 
به آقایان و خانم ها ننه خانم بالی چلندر- خدیجه لشکری- مرتضی بیستونی- نیما ثمر مقدم- طاهره زرد کف- علی 
صمیمی- جعفر بیطرف- طاهره حسینی سیانکی- رضا پردی- سیدعلی حسینی- ام البنین حاجی میر- کیارش برقی 
لشکری- سیدجلال حسینی- سیدرضا موسوی حسینی- مجتبی قمی تباربین- سیدقاسم مصطفوی- مروارید اوطاد 
العجم- میرستار مشین چی- فاطمه رضاقلی- حمیدرضا هادی- حسن خیری- روفیا شهبازی اصل- سعد چوپانی 
ویرانی- پرنیان اوطاد العجم- نازنین سادات رفیعی- محمود صفادار- پگاه کاشف نیا- مهدی بهرامی- شیده نادری- 
محسن دولابی- سرور سادات گنج بخش-  فاطمه یارمحمدی- سیدحسن مرتضوی زفره- آناهیتا زندیان قهفرخی- الهه 
معصوم- روشنک بنی اسد قزوینی- صابر خویی- غزل اوطاد العجم- مسعود چشمه- مجتبی قمی تبار بین- میترا خرم 
آبادی- نیلوفر بیستونی- آذردخت عبادی- مرتضی بیستونی- علی رحمانی پناه- رزیتا رضازاده سیلابی- علی جمالی 
زاده- وحید ثقینی- محمود میرزایی- وحید نیک پندار- غلامرضا رضازاده سیلابی- فهیمه بشر نواز- اسمعیل رضایی 
نایه- طاهره بیگم مرتضوی زفره- سید قاسم مصطفوی به دلیل عدم حضور و الصاق آگهی اخطار افراز به ایشان لذا مراتب 
به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجراء آگهی می گردد و از آقایان و خانم  ها ننه خانم بالی چلندر- 
خدیجه لشکری- مرتضی بیستونی- نیما ثمر مقدم- طاهره زرد کف- علی صمیمی- جعفر بیطرف- طاهره حسینی 
سیانکی- رضا پردی- سیدعلی حسینی- ام البنین حاجی میر- کیارش برقی لشکری- سیدجلال حسینی- سیدرضا 
موسوی حسینی- مجتبی قمی تباربین- سیدقاسم مصطفوی- مروارید اوطاد العجم- میرستار مشین چی- فاطمه 
رضاقلی- حمیدرضا هادی- حسن خیری- روفیا شهبازی اصل- سعد چوپانی ویرانی- پرنیان اوطاد العجم- نازنین سادات 
رفیعی- محمود صفادار- پگاه کاشف نیا- مهدی بهرامی- شــیده نادری- محسن دولابی- سرور سادات گنج بخش-  
فاطمه یارمحمدی- سیدحسن مرتضوی زفره- آناهیتا زندیان قهفرخی- الهه معصوم- روشنک بنی اسد قزوینی- صابر 
خویی- غزل اوطاد العجم- مسعود چشمه- مجتبی قمی تبار بین- میترا خرم آبادی- نیلوفر بیستونی- آذردخت عبادی- 
مرتضی بیستونی- علی رحمانی پناه- رزیتا رضازاده سیلابی- علی جمالی زاده- وحید ثقینی- محمود میرزایی- وحید 
نیک پندار- غلامرضا رضازاده سیلابی- فهیمه بشر نواز- اسمعیل رضایی نایه- طاهره بیگم مرتضوی زفره- سید قاسم 
مصطفوی و کسانی که حق و حقوقی در این ملک دارند دعوت به عمل می آید تا در ساعت 12/00 صبح روز شنبه مورخ 
1403/01/18 در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد 

بدیهی است عدم حضور خوانده مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد شد.
تاریخ انتشار: روز 1402/12/26    شناسه آگهی : 1685419
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